
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 8 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Agencji Badań Medycznych 

Na podstawie art. 1 ust. 3 ustawy z dnia 21 lutego 2019 r. o Agencji Badań Medycznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie nadania statutu 

Agencji Badań Medycznych (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 98, z 2020 r. poz. 4, z 2021 r. poz. 33, z 2022 r. 

poz. 44 oraz z 2023 r. poz. 114) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 po ust. 5 dodaje się ust. 5a i 5b w brzmieniu: 

„5a. W przypadku nieobecności lub czasowej niemożliwości sprawowania funkcji, przez okres krótszy 

niż 6 miesięcy, Prezesa zastępuje wyznaczony przez niego Zastępca Prezesa. 

5b. W przypadku śmierci Prezesa albo odwołania go ze sprawowanej funkcji, do czasu powołania 

nowego Prezesa jego obowiązki pełni Zastępca Prezesa do spraw finansowania badań. W przypadku, 

o którym mowa w zdaniu pierwszym, w razie nieobecności albo odwołania z funkcji: 

1) Zastępcy Prezesa do spraw finansowania badań – obowiązki Prezesa pełni Zastępca Prezesa do spraw 

medycznych; 

2) Zastępcy Prezesa do spraw medycznych – obowiązki Prezesa pełni Zastępca Prezesa do spraw analiz 

i badań własnych; 

3) Zastępcy Prezesa do spraw analiz i badań własnych – obowiązki Prezesa pełni dyrektor komórki 

organizacyjnej Agencji wyznaczony przez ministra właściwego do spraw zdrowia.”; 

2) w § 6: 

a) w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) sprawuje bezpośredni nadzór na wykonywaniem zadań przez dyrektora Wydziału Zarządzania 

Projektami Niekomercyjnymi i dyrektora Wydziału Finansowo-Księgowego.”, 

b) w ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) sprawuje bezpośredni nadzór nad wykonywaniem zadań przez dyrektora Wydziału Nauki 

i Ewaluacji.”; 

3) w § 8 w ust. 1: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2704). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 8 marca 2024 r.

Poz. 17



„2) Wydział Nauki i Ewaluacji;”, 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Wydział Zarządzania Projektami Niekomercyjnymi;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 marca 2024 r., z wyjątkiem § 1 pkt 1, który wchodzi w życie 

z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 28 grudnia 2023 r.  

 

MINISTER ZDROWIA 

Izabela Leszczyna 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 17


		2024-03-08T13:46:35+0000
	Polska
	Tomasz Kołodziejek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




